

Warszawa, 15 września 2017 r.

## **#InwestStory – Noble Securities S.A. wspólnie z Giełdą Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. zapraszają na cykl spotkań dla inwestorów.**

**Noble Securities S.A. wspólnie z Giełdą Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., przygotował cykl 9 spotkań pod tytułem #InwestStory – Do inwestowania jeden krok! Jest to pierwsza edycja cyklu spotkań. Start już 4 października br. w Krakowie.**

#InwestStory – Do inwestowania jeden krok! – jest to cykl 9 spotkań przygotowanych przez dom maklerski Noble Securities S.A. oraz Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Pierwsza edycja spotkań #InwestStory rozpoczyna się 4 października br. w Krakowie. Kolejne odbędą się: 11.10 w Gdyni, 18.10 w Katowicach, 24.10 w Poznaniu, 7.11 we Wrocławiu, 15.11 w Warszawie, 23.11 w Łodzi, 29.11 w Toruniu i 6.12 w Częstochowie. Wydarzenie zostało przygotowane z myślą o inwestorach chcących poszerzyć swoją wiedzę na temat rynku kapitałowego, a także osobach, które dopiero rozpoczynają swoją przygodę z giełdą.

Program spotkań koncentruje się na tematyce związanej z instrumentami notowanymi na GPW. Dzięki spotkaniom inwestorzy dowiedzą się jak inwestuje się w spółki dywidendowe, a także jaka jest różnica pomiędzy analizą fundamentalną a techniczną.

*- Nadchodząca jesień zapowiada się bardzo intensywnie, dla osób zainteresowanych inwestowaniem dzięki pomysłowi #InwestStory. Przy wsparciu doświadczonych praktyków, początkujący inwestorzy będą mogli dowiedzieć się więcej na temat instrumentów notowanych na GPW, jak również poznać zasady sporządzania rekomendacji czy przygotowania analiz fundamentalnych i technicznych. To doskonały wstęp do inwestowania dla wszystkich osób stawiających pierwsze kroki na warszawskim parkiecie, a dla GPW – kolejna, wartościowa inicjatywa edukacyjna, która ma przed sobą przyszłość – powiedział Jacek Fotek, Wiceprezes Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.*

#InwestStory, to przedsięwzięcie, które jest doskonałą okazją do osobistego spotkania się inwestorów z analitykami, którzy na co dzień odpowiadają za sporządzanie rekomendacji, jak i również współpracują z Gazetą Giełdy i Inwestorów „Parkiet” przy tworzeniu portfela fundamentalnego. Dodatkowo wszyscy uczestnicy będą mieli możliwość poznać przedstawicieli Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

*Cieszymy się, że wspólnie z Giełdą Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. możemy zapoczątkować nasz cykl spotkań #InwestStory. Jestem przekonany, że spotkania będą przyjęte z dużym zainteresowaniem, a cel jaki nam przyświeca to bezpośredni kontakt z inwestorami, a także osobami, które chcą rozpocząć swoją przygodę na giełdzie i dostarczenie im praktycznej wiedzy, a także narzędzi pozwalających skutecznie działać na rynku kapitałowym – podsumowuje Grzegorz Zawada, Wiceprezes Zarządu, Noble Securities S.A. Spotkania w ramach cyklu #InwestStory to również doskonała okazja do kularowych rozmów z przedstawicielami Giełdy Papierów Wartościowych oraz analitykami naszego domu maklerskiego, którzy na co dzień odpowiadają za sporządzanie rekomendacji. – dodał Grzegorz Zawada.*

Aby wziąć udział w spotkaniu należy dokonać rejestracji poprzez stronę internetową: [inweststory.noblesecurities.pl](http://inweststory.noblesecurities.pl)

## Informacje dodatkowe:

Dom maklerski Noble Securities S.A. od ponad 23 lat aktywnie uczestniczy na rynku kapitałowym oferując inwestowanie w akcje, obligacje, inne papiery wartościowe oraz produkty niebrokerskie. Broker, jako aktywny uczestnik rynku corporate finance, w okresie od 1.09.2012-31.08.2017 pozyskał dla klientów w drodze publicznych i niepublicznych emisji akcji i obligacji ponad 6,57 mld zł\*.

Oferta Noble Securities S.A. obejmuje również inwestowanie na platformie forexowej Noble Markets, dającej możliwość lokowania środków w instrumenty finansowe oparte o waluty, towary oraz indeksy giełdowe z całego świata. Noble Securities S.A. jest także wiodącym uczestnikiem rynków organizowanych przez Towarową Giełdę Energii S.A. (dalej: TGE). Oferta inwestycyjna Noble Securities S.A. dostępna jest zarówno poprzez Internet, jak i w 17 Punktach Obsługi Klienta zlokalizowanych w całej Polsce.

W 2015 roku Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. podczas gali Podsumowania Roku Giełdowego, wręczyła, Noble Securities S.A., nagrodę lidera rynku kapitałowego, za największą liczbę serii obligacji korporacyjnych wprowadzonych do obrotu na rynku Catalyst w 2014 r. Dodatkowo Noble Securities S.A. został wyróżniony za prekursorską postawę w zakresie dystrybucji danych giełdowych, ponieważ jako dom maklerski udostępnia swoim klientom, nie tylko dane rzeczywiste z GPW, ale również z TGE i BondSpot.

W 2016 r. Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. po raz kolejny uhonorowała Noble Securities S.A., przyznając nagrodę lidera rynku kapitałowego, na rynku instrumentów pochodnych, za najwyższy udział animatora w wolumenie obrotów indeksowymi kontraktami terminowymi w 2015 roku. Dodatkowo w rywalizacji portfeli fundamentalnych organizowanej przez gazetę giełdową PARKIET, Departament Analiz Rynkowych Noble Securities S.A. otrzymał wyróżnienie zajmując drugie miejsce w konkurencji.

W 2017 r. drugi rok z rzędu dom maklerski Noble Securities S.A. został nagrodzony, przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., za największą aktywność animatora na rynku kontraktów terminowych w 2016 r. Dodatkowo Departament Analiz Rynkowych Noble Securities S.A. stanął na podium, w organizowanej przez gazetę giełdową PARKIET, rywalizacji portfeli fundamentalnych.

## Więcej informacji

Joanna Zalewska | Specjalista ds. Public Relations  
Tel: 698 281 932 | [joanna.zalewska@noblesecurities.pl](mailto:joanna.zalewska@noblesecurities.pl)

### Noble Securities S.A.

01-208 Warszawa, ul Przyokopowa 33  
Budynek Wola Center, Klatka A, piętro 7  
tel.: 22 244 13 03  
[www.noblesecurities.pl](http://www.noblesecurities.pl)

\* są to dane historyczne, odnoszą się do przeszłości i nie stanowią gwarancji ich osiągnięcia w przyszłości